

نامه سارنوال باز محمد انوری بمقامات ذیصلاح وزارت معارف دولت جمهوری
اسلامی افغانستان. (توسط ایمیل)



اساتید محترم وزارت جلیله معارف

با عرض احترام و ادب جای بسیار خوشی است که وزیر صاحب معارف محترم
داکتر صاحب از طریق مطبوعات اعلان کرد که در وزارت معارف فساد اداری و
رشوت را گم کرده است و مردم افغانستان در هر جایی که باشند از این اقدام
پشتیبانی مینمایند. ولی بد بختانه باید تذکر بدهم که ما به مراتب از وضعیت بد
معارف بدخشان با اسناد موثق به مقام محترم وزارت معارف گزارش دادیم، ولی
متأسفانه هیچ گونه اقدام موثر در رابطه به حل قضیه صورت نگرفته است. اداره
معارف بدخشان نود فیصد سیاسی شده است و رشوت و خیانت برای معلمین این
مرزوبوم از طرف ریاست معارف و مدیران معارف ولسوالی ها به عادت تبدیل
شده است. ما خواستیم و لازم دیدیم تا این مشکل را یکبار دیگر با شما در میان
گذاشته و امید داریم تا در تقرر کدر ها توجه جدی داشته و در رفع این نقیصه
اقدامات جدی نمائید. ضمیمه ایمل هذا (چو کفر از کعبه بر خیزد کجا ماند مسلمانی
؟) که به شکل بسیار خوب توضیح داده شده است، غرض ملاحظه محترم داکتر
فاروق وردک وزیر معارف کشور تقدیم است تا به ملاحظه آن اجراءات جدی را
مبذول دارند.

با احترامات فایقه
سارنوال باز محمد انوری
کابل افغانستان
Wed, 19 Oct 2011

anwaribazm@gmail.com

جواب محترم شمشاد ایوبی مسؤول ویب سایت وزارت معارف دولت جمهوری اسلامی افغانستان (توسط ایمیل)

برادر محترم!

تشکر بسیار زیاد از اینکه ما را در جریان میگذارید. قضیه را با مسئولین در جریان گذاشتم و ایمیل شما را نیز به ایشان فرستادم، امید است زود در این مورد اقدام صورت گیرد. امروز ما یک فورم شکایات را در بخش صندوق شکایات ویب سایت برای دسترسی عامه میگذاریم، هر شکایت ای که از طریق این فورم به ما میرسد جدی پیگیری خواهد شد، امید است شما و دوستهایتان سر از فردا با استفاده از این فورم از هر نوع فساد ما را مطلع سازید. وزیر صاحب معارف قضیه ای رسیده گی به شکایات هموطنان را خیلی جدی گرفته است، همکاری همه جانبه هموطنان را خواهان هستیم.

تشکر

شمشاد ایوبی

مدیر ویب سایت

19/10/2011

shamshad.ayobi@hotmail.com

معلومات در مورد صندوق شکایات

آیا کدام شکایت دارید؟

نوشته شده توسط شمشاد ایوبی

چهارشنبه، 27 میزان 1390 ساعت 06:30

هموطنان عزیز و معارف پرور!

هدف وزارت معارف کشور این است تا به هر فرد کشور خدمات تعلیمی را عرضه دارد اما گاه گاهی بنا بر وجوهاتی این خدمات به وقت و زمانش به آنها نمی رسد یا انجام نمی پذیرد که باعث مشکلات می گردد. بناءً، مقام رهبری

وزارت معارف تصمیم گرفت که در چارچوب این وزارت اداره شفافیت و حسابدگی را افتتاح نماید تا هر نوع شکایات هموطنان عزیز که مربوط به معارف باشد را طور جدی بررسی و جواب قناعت بخش ارایه نماید.

اگر شما در مورد عدم اجراء، تاخیر و یا در مورد فساد اداری در این وزارت و یا ادارات ذیربط آن کدام شکایت قانونی دارید، میتوانید به یکی از بخش های این اداره خبر دهید و شکایت خود را ثبت نمایید. بعد از ثبت شکایت اداره مذکور مسؤلیت دارد تا شکایت ثبت شده را تعقیب نموده تا مشکل شما حل شود. حفظ محرمیت هویت، اسناد و معلومات برای این اداره حایز اهمیت است. شما میتوانید شکایت خود را به آدرسهای ذیل ثبت نمایید:

کابل:

۱. مقر وزارت معارف: شماره تماس: ۰۷۷۷۷۸۱۰۷۷ – ۰۷۷۷۷۸۱۰۷۶
۲. در ریاست تدریسات ثانوی، معینیت تعلیمات اسلامی، ریاست عمومی انکشاف منابع بشری و ریاست تعلیمات اساسی.

شماره های تماس: ۰۷۷۷۷۸۱۰۶۸ – ۰۷۷۷۷۸۱۰۸۹ – ۰۷۷۷۷۸۱۰۸۸

ایمیل: complaint@moe.gov.af

این آدرس ایمیل در مقابل هرزنامهها محافظت می شود. برای مشاهده آن نیاز به فعال کردن جاوا اسکریپت دارید. (این ای میل آدرس برای تمام ولایات میباشد).

۳. در معینیت تعلیمات تخنیکي و مسلکی:

شماره های تماس: ۰۷۷۷۷۸۱۰۵۸ – ۰۷۷۷۷۸۱۰۵۹

۴. در معینیت سواد آموزی:

شماره های تماس: ۰۷۷۷۷۸۱۰۸۵ –

۵. در معینیت انکشاف نصاب تعلیمی و تربیه معلم:

شماره های تماس: ۰۷۷۷۷۸۱۰۶۴

۶. در ریاست معارف شهر کابل:

شماره های تماس: ۰۷۷۷۷۸۱۰۶۲

۷. در ریاست های معارف ولایت کابل، صحت و رفاه جوانان و مطبوعه معارف:

شماره های تماس: ۰۷۷۷۷۸۱۰۶۷

مدیریت سیمای شغنان از اقدام عاجل سارنوال بازمحمد انوری در رفع مشکلات معلمین شغنان که به اندازه توان خود کوشش کرده است، ابراز قدردانی مینماید.